
Protocolo: 1040392
Data: 13/12/2024
Título: LAUDA PRE 12-12-2024 - Portaria N 1072 - Dispõe sobre o as alterações aprovadas pelo Comitê 
de Investimentos do PREVI-RIO - COMIN em sua 1.ª Reunião Extraordinária realizada em 11122024.
Página(s):  a 

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DO MUNICIPIO DO RIO DE JANEIRO
ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA N PREVI-RIO N.º 1072, DE 12 de DEZEMBRO DE 2024
 

Dispõe sobre o as alterações aprovadas pelo Comitê de Investimentos do 
PREVI-RIO - COMIN, em sua 1.ª Reunião Extraordinária, realizada em 
11/12/2024.

 
A Presidente do Instituto de Previdência e Assistência do Município do Rio de Janeiro
, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor
 
CONSIDERANDO as alterações aprovadas pelo Comitê de Investimentos do PREVI-RIO - COMIN, 
em sua 1.ª Reunião Extraordinária, realizada em 11/12/2024; e
 
CONSIDERANDO o que consta do processo PVR-PRO-2024/09837,
 
RESOLVE:
Art. 1.º A redação do caput do artigo 6.º do Regimento Interno do Comitê de Investimentos do 
PREVIRIO - COMIN, Anexo à Portaria PREVI-RIO nº 828, de 05 de agosto de 2010, passa a ser a 
seguinte:
 
"Art. 6.º As reuniões ordinárias do Comitê ocorrerão mensalmente."
 
Art. 2.º º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

MELISSA GARRIDO CABRAL
Presidente


